
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на передачу
в суборенду земельної ділянки 
      

Розглянувши  заяву  гр.  Барбул  Олександри  Юріївни  про  надання
дозволу  на  передачу  в  суборенду  земельної  ділянки  для  культурно-
оздоровчих  потреб,  рекреаційних,  спортивних  і  туристичних  цілей,
враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з питань земельних
відносин та охорони навколишнього середовища, відповідно до ст.ст. 12, 93,
125,  126  Земельного  кодексу  України,  ст.  8  Закону  України  «Про оренду
землі», керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,            Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  згоду  гр.  Барбул  Олександрі  Юріївні  на  передачу  в
суборенду земельної ділянки для створення озелененої території загального
користування,  будівництва  зелених  об’єктів  для  потреб  територіальної
громади з цільовим призначенням 10.08 для культурно-оздоровчих потреб,
рекреаційних, спортивних і туристичних цілей площею 1,00 га кадастровий
номер 3220882600:04:002:0799 в межах Золочівської територіальної громади
Бориспільського  району  Київської  області,  яка  надається  в  суборенду
Обслуговуючому кооперативу «Дніпровська гавань». 

2. Попередити гр. Барбул Олександру Юріївну про те, що:
2.1.  умови  договору  суборенди  земельної  ділянки  повинні

обмежуватися умовами договору оренди (враховуючи додатковий договір)
землі і не суперечить йому;

2.2. строк  суборенди  не  може  перевищувати  строку,  визначеного
договором оренди землі;

2.3. договір суборенди підлягає державній реєстрації;
2.4. копію договору суборенди надати до Золочівської сільської ради.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 травня 2023 року
рішення № 1021-35-VІІІ     


